

Sportfys Silkeborg - performance gym ApS

Ørstedesvej 1, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 40 05 29 25

Årsrapport

27. november 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2020.

Andreas Frisch
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 27. november 2018 - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sportfys Silkeborg - performance gym ApS
Ørstedsvvej 1
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 40 05 29 25

Regnskabsår: 27. november - 31. december

Direktion

Adreas Frisch

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Stagehøjvej 22
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive virksomhed med fysioterapi, træning og dermed beslægtet virksomhed.

Det er selskabets første regnskabsår, der dækker perioden 27. november 2018 til 31. december 2019.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 591.695 Det ordinære resultat efter skat udgør 172.724. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Coronavirus (COVID-19) har eller kan have en væsentlig påvirkning på mængden af patienter i klinikken, bl.a. som følge af de anbefalinger, der er givet i forhold til at forsamle sig. På baggrund af den store usikkerhed COVID-19 har skabt og usikkerheden om situationens varighed, er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat.

Inden COVID-19 udbruddet var forventningen en omsætning og et resultat før skat på niveau med 2019.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	27/11 2018 - 31/12 2019
Bruttofortjeneste	591.695
1 Personaleomkostninger	-349.982
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-18.667
Driftsresultat	223.046
Øvrige finansielle omkostninger	-1.582
Resultat før skat	221.464
2 Skat af årets resultat	-48.740
Årets resultat	172.724
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	172.724
Disponeret i alt	172.724

Balance

Aktiver	31/12 2019
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	116.115
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>116.115</u>
Deposita	49.375
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>49.375</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>165.490</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	18.421
Periodeafgrænsningsposter	73.806
Tilgodehavender i alt	<u>92.227</u>
Likvide beholdninger	465.868
Omsætningsaktiver i alt	<u>558.095</u>
Aktiver i alt	<u>723.585</u>

Balance

Passiver	
Note	31/12 2019
Egenkapital	
4 Virksomhedskapital	50.000
5 Overført resultat	172.724
Egenkapital i alt	222.724
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	2.606
Hensatte forpligtelser i alt	2.606
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.969
Selskabsskat	46.134
Anden gæld	416.152
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	498.255
Gældsforpligtelser i alt	498.255
Passiver i alt	723.585

6 Eventualposter

Noter

	27/11 2018 - 31/12 2019
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	345.959
Andre omkostninger til social sikring	3.124
Personalemkostninger i øvrigt	899
	<u>349.982</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	46.134
Årets regulering af udskudt skat	2.606
	<u>48.740</u>
	<u>31/12 2019</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang i årets løb	134.782
Kostpris 31. december 2019	<u>134.782</u>
Årets afskrivninger	-18.667
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-18.667</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>116.115</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>
	<u>31/12 2019</u>
4. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 27. november 2018	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>

5. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	<u>172.724</u>
	<u>172.724</u>

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 72 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 51 måneder og en samlet restleasingydelse på 383 t.kr.

Andre eventualforpligtelser:

Selskabet har huslejeforpligtelser i opsigelsesperioden (6 mdr.) på samlet 99 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sportfys Silkeborg Holding ApS, CVR-nr. 40022635 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 45 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.